54
matis s.r.o., Kaštanová 34, 620 00 Brno, tel.: +420 548 214 438, fax: +420 548 214 439, e-mail: info@matis.cz, www.matis.cz
Tiskové chyby vyhrazeny. Obrázky mají informativní charakter.
KLAB Svěrná pouzdra
Typ
Rozměry [mm] Tlak, blokovací síla Odblokování Měrné tlaky
d D D1 H H1 H2 H3 NV Tv
[Nm] Šroub NV Šroub Mt
[Nm]
Pa
[N/mm2]
Ta
[kN]
Pm
[N/mm2]
KLAB019 19 47 56 34 28 17 22 M6 17 5 M6 3 274 215 28 93
KLAB020 20 47 56 34 28 17 22 M6 17 5 M6 3 284 215 32 93
KLAB022 22 47 56 34 28 17 22 M6 17 5 M6 3 314 196 32 93
KLAB024 24 50 59 34 28 17 22 M6 17 6 M6 3 401 215 32 107
KLAB025 25 50 59 34 28 17 22 M6 17 6 M6 3 441 210 34 107
KLAB028 28 55 64 34 28 17 22 M6 17 6 M6 3 490 196 34 98
KLAB030 30 55 64 34 28 17 22 M6 17 6 M6 3 529 186 34 98
KLAB032 32 60 69 34 28 17 22 M6 17 8 M6 4 755 210 46 112
KLAB035 35 60 69 34 28 17 22 M6 17 8 M6 4 824 186 46 107
KLAB038 38 65 74 34 28 17 22 M6 17 8 M6 4 892 191 46 112
KLAB040 40 65 74 34 28 17 22 M6 17 8 M6 4 941 186 46 102
KLAB045 45 75 84 41 33 20 25 M8 41 7 M8 3 1716 225 64 132
KLAB050 50 80 84 41 33 20 25 M8 41 7 M8 3 1893 205 85 127
KLAB055 55 85 94 41 33 20 25 M8 41 8 M8 4 2403 210 85 132
KLAB060 60 90 99 41 33 20 25 M8 41 8 M8 4 2648 186 85 122
KLAB065 65 95 104 41 33 20 25 M8 41 9 M8 3 3188 196 85 132
KLAB070 70 110 119 50 40 24 30 M10 83 8 M10 4 4905 215 119 137
KLAB075 75 115 124 50 40 24 30 M10 83 8 M10 4 5150 195 119 127
KLAB080 80 120 129 50 40 24 30 M10 83 8 M10 4 5490 185 119 122
KLAB085 85 125 134 50 40 24 30 M10 83 9 M10 3 6620 195 132 132
KLAB090 90 130 139 50 40 24 30 M10 83 9 M10 3 6960 185 132 127
KLAB095 95 135 144 50 40 24 30 M10 83 10 M10 4 8190 195 132 137
KLAB100 100 145 154 56 44 26 32 M12 145 8 M12 4 10100 205 170 145
KLAB110 110 155 164 56 44 26 32 M12 145 8 M12 4 11030 190 170 135
KLAB120 120 165 174 56 44 26 32 M12 145 9 M12 4 13600 205 200 142
KLAB130 130 180 189 64 52 34 40 M12 145 12 M12 6 19000 186 270 137
KLAB140 140 190 199 68 54 34 40 M14 230 9 M14 4 21800 177 270 127
KLAB150 150 200 209 68 54 34 40 M14 230 10 M14 5 25600 185 320 137